АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
16.02.2016
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 32

О  внесении изменений в решение Совета
от 18.11.2014  № 354 «Об утверждении

требований к размещению и пополнению

разделов официального сайта Алексеевского

муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

по вопросам противодействия коррупции»

1. Внести в решение Совета от 18.11.2014  № 354 «Об утверждении  требований к размещению и пополнению разделов официального сайта Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам противодействия коррупции» следующие изменения:

- по тексту приложения к решению слова «Совет при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции» в соответствующих падежах заменить словами:

«комиссия по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан» в соответствующих падежах;

- по тексту приложения слова «комиссия по противодействию коррупции при главе Алексеевского муниципального района» в соответствующих падежах заменить словами:

«комиссия по координации работы по противодействию коррупции в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя апарата Совета Алексеевского муниципального района А.Л.Белкина.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                 В.К. Козонков